CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR LEANDRO PIQUET

REQUERIMENTO.001/21

Senhor presidente.

O vereador signatário vem à presença de Vossa Excelência indicar Rafaella Almeida Aguiar que

será homenageada na sessão solene em Homenagem ao Dia internacional da Mulher, que ocorrerá

no dia 25 de março de 2021, às 19 h no Auditório da Prefeitura Municipal de Vitória.

Segue abaixo o currículo da homenageada

Graduada em Direito pela Faculdade de Minas - FAMINAS

Pós graduada em Direito Penal e Penal pela Instituição de Ensino Verbo Jurídico.

Pós graduada em Gestão Policial Militar e Segurança Pública pela Polícia Militar do ES.

Delegada de Polícia do ES desde 2012.

Atuou como Delegada Plantonista da 3° Regional da Serra;

Atuou como Delegada Plantonista do Departamento de Homicídios e Proteção à Pessoa;

Atuou como Delegada de Polícia Adjunta da DHPP- Vitória

Delegada Titular da Delegacia de Homicídios e Proteção à Mulher - DHPM

Atenciosamente,

LEANDRO PIQUET Vereador – Republicanos

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320030003800340030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-03-18T09:10:23-0300